Estado do Rio de Janeiro

  Prefeitura Municipal de Aperibé

CNPJ: 36.288.900/0001-23 – Rua Vereador Airton Leal Cardoso – Bairro Verdes Campos

Ofício 0150/2025       Aperibé, 26 de março de 2025.

Ao Senhor

DOUGLAS RUAS DOS SANTOS

Secretário das Cidades
Secretaria de Estado das Cidades do Estado do Rio de Janeiro
Rua Beatriz Larragoiti Lucas, 121 – Torre Norte 6º andar
CEP 20.211-175 Cidade Nova- Rio de Janeiro

Senhor Secretário,

Venho através do presente, informar a Vossa Senhoria que o terreno, onde será
construída a Parça no Bairro Caetano, no Município de Aperibé, situado à Rua João
da Silva Viana, no Bairro Caetano, com coordenadas geográficas 21º 37’13.84” S e
42º 06’40.42 O, é de domínio Público Municipal.

Atenciosamente,

________________________________________
Ronald de Cássio Daibes Moreira

Prefeito Municipal